
24 公告 2021年12月23日 星期四

中国银行保险监督管理委员会河北监管局公告
业务范围变更公告

机构名称：中国人寿保险股份有限公司平山支公司小觉镇营销服务部

流水号：00007479 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市平山县小觉镇小觉村

机构编码：000005130131003 负责人：杨花兵

联系电话：13473119959 邮政编码：050400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司平山支公司东回舍镇营销服务部

流水号：00007455 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市平山县东回舍镇东回舍村

机构编码：000005130131006 负责人：霍伟明

联系电话：13730101118 邮政编码：050400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司深泽支公司留村乡羊村营销服

务部

流水号：00007480 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省石家庄市深泽县留村乡羊村

机构编码：000005130128007 负责人：闫月丽

联系电话：13472051393 邮政编码：052500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司平山支公司苏家庄乡营销服务部

流水号：00007454 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市平山县西柏坡镇陈家峪村迎宾路23号

机构编码：000005130131004 负责人：齐静艳

联系电话：13333044457 邮政编码：050400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司无极支公司东侯坊乡营销服务部

流水号：00007482 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省石家庄市无极县东侯坊乡东侯坊村

机构编码：000005130130004 负责人：闫叶玲

联系电话：18832121909 邮政编码：052400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司无极支公司高头乡营销服务部

流水号：00007456 成立日期：2006年06月29日

机构住所：河北省石家庄市无极县高头乡高头一村

机构编码：000005130130006 负责人：张荣娟

联系电话：15132488906 邮政编码：052400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司无极支公司里城道乡营销服务部

流水号：00007457 成立日期：2006年06月29日

机构住所：河北省石家庄市无极县里城道乡里城道村

机构编码：000005130130008 负责人：权胜利

联系电话：15831999992 邮政编码：052400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司无极支公司郝庄乡西东门营销

服务部

流水号：00007458 成立日期：2006年06月29日

机构住所：河北省石家庄市无极县郝庄乡西东门村

机构编码：000005130130007 负责人：杨丽娟

联系电话：13722845356 邮政编码：052400

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司辛集支公司和睦井乡营销服务部

流水号：00007460 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省辛集市和睦井乡和睦井村

机构编码：000005130181007 负责人：孙辉

联系电话：13582105988 邮政编码：052300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司辛集支公司南智邱镇第二营销

服务部

流水号：00007461 成立日期：2009年09月27日

机构住所：辛集市南智邱镇西曹家庄村

机构编码：000005130181012 负责人：郭华

联系电话：13582612519 邮政编码：052300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司辛集支公司张古庄镇营销服务部

流水号：00007462 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省辛集市张古庄镇张古庄村

机构编码：000005130181002 负责人：杨丹

联系电话：13784034069 邮政编码：052300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司辛集支公司旧城镇营销服务部

流水号：00007459 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省辛集市旧城镇旧城村

机构编码：000005130181003 负责人：王玲娜

联系电话：13833450886 邮政编码：052300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司辛集支公司市区营销服务部

流水号：00007464 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省辛集市沧辛过境路机械配件市场13-08

机构编码：000005130181004 负责人：宗莉

联系电话：13931124072 邮政编码：052300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司新乐支公司承安镇营销服务部

流水号：00007465 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市新乐市承安镇火车站107国道路南

机构编码：000005130184002 负责人：李会

联系电话：13582033398 邮政编码：050700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司新乐支公司杜固镇营销服务部

流水号：00007466 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市新乐市杜固镇政府门口

机构编码：000005130184004 负责人：孙丽娟

联系电话：13932149066 邮政编码：050700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司辛集支公司南智邱镇营销服务部

流水号：00007463 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省辛集市南智邱镇南智邱村

机构编码：000005130181001 负责人：田培松

联系电话：13932150521 邮政编码：052300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司新乐支公司化皮镇营销服务部

流水号：00007483 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省石家庄市新乐市化皮镇政府对过

机构编码：000005130184006 负责人：王保素

联系电话：13582181039 邮政编码：050700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司新乐支公司协神乡营销服务部

流水号：00007468 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市新乐市协神乡

机构编码：000005130184003 负责人：李丽英

联系电话：13832384411 邮政编码：050700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司新乐支公司正莫镇营销服务部

流水号：00007484 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省石家庄市新乐市正莫村城区公路路西

机构编码：000005130184007 负责人：张丽坤

联系电话：13103119379 邮政编码：050700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司新乐支公司邯邰营销服务部

流水号：00007467 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市新乐市邯邰镇无极路口东路北

机构编码：000005130184001 负责人：赵建合

联系电话：13930465999 邮政编码：050700

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司元氏支公司北正乡营销服务部

流水号：00007507 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省石家庄市元氏县北正乡北正村东北

机构编码：000005130132005 负责人：时少朋

联系电话：18031115829 邮政编码：051130

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司元氏支公司东张乡营销服务部

流水号：00007485 成立日期：2009年09月27日

机构住所：河北省石家庄市元氏县东张乡东张村

机构编码：000005130132008 负责人：刘静萍

联系电话：13032693249 邮政编码：051130

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司元氏支公司姬村营销服务部

流水号：00007486 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市元氏县姬村镇闫堡村南

机构编码：000005130132001 负责人：王二勇

联系电话：13831184683 邮政编码：051130

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司元氏支公司北褚镇营销服务部

流水号：00007469 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省石家庄市元氏县北褚镇吴村村

机构编码：000005130132004 负责人：高兆青

联系电话：13403317258 邮政编码：051130

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月13日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司元氏支公司宋曹镇营销服务部

流水号：00007508 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省石家庄市元氏县宋曹镇宋曹村

机构编码：000005130132006 负责人：张梅

联系电话：13930135357 邮政编码：051130

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司元氏支公司南佐镇营销服务部

流水号：00007509 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省石家庄市元氏县南佐镇东南街

机构编码：000005130132007 负责人：高博

联系电话：13832197403 邮政编码：051130

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司元氏支公司殷村镇营销服务部

流水号：00007488 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市元氏县殷村镇殷村

机构编码：000005130132003 负责人：李毅冉

联系电话：13473778206 邮政编码：050000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司元氏支公司马村镇营销服务部

流水号：00007487 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市元氏县马村镇泉村

机构编码：000005130132002 负责人：李东革

联系电话：13582158118 邮政编码：051130

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司赞皇支公司许亭乡营销服务部

流水号：00007511 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省石家庄市赞皇县许亭乡许亭村

机构编码：000005130129006 负责人：刘永

联系电话：13933127793 邮政编码：051230

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司赵县支公司北王里镇营销服务部

流水号：00007489 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市赵县北王里镇北王里村

机构编码：000005130133003 负责人：赵瑞坤

联系电话：15133184651 邮政编码：051530

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司赵县支公司范庄营销服务部

流水号：00007490 成立日期：2003年06月30日

机构住所：河北省石家庄市赵县范庄镇范庄

机构编码：000005130133004 负责人：付玺博

联系电话：15230808952 邮政编码：051530

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司赞皇支公司清河乡营销服务部

流水号：00007510 成立日期：2006年04月05日

机构住所：河北省石家庄市赞皇县清河乡郭庄村

机构编码：000005130129007 负责人：刘艳玲

联系电话：13832169041 邮政编码：051230

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

发证日期：2021年12月15日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；(三)分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；(四)接受客户的咨询、投诉；（五）经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。


